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Concurs

Cod columbofif
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M1
Sincroni zare
Por. imbarcati

0l.Concurs

0 51 1 '1 A2591 9
+041 .50 -42,90

17 .07 .24
1l -07 .24
17 -07 .24
434

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

: Hf.boNA
JD. o72$9-E

: Babias Romica
i +025.55.1 1 ,00

05s
039
cs3
028
038
0 5'1

002
431
033
432
058
444

Q - tr,A - Atr, /aDe
q.\A-Ar- rOOO

9 :54:. 45 GPS+ 0 3h

---+ -+----+- --_+_ _+__ ___+___+_
Noml serre rnel lcurolNr.inel lrmbarcare learru lCodlobserv.

I I are I senzor I oata ora I resrs2s3 | eor 
l

001
002
003
004
005
005
007
008
009
0i 0

011
0tz
013
014
015
015
O"t l
018
019
a2a
A2"l
o))
IJZ3
024
425
426
027
a28
429
UJU
UJ
432

GUT
GUT
GUT
GUT
ALPA
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUPA

RO 21 1101016 F
RO 2A l1 2125 F
RO 21 1101010 F
RO 20 112126 F
RO 22 0932806 F
RO 19 111896 F
RO 21 1101007 M
RO 21 ',t 100191 M
RO 21 1101050 M
RO 21 1101031 M
RO 21 11A129A F
RO 21 1101005 F
RO 23 A597933 M
RO 21 11A1049 F
RO 22 0932805 F
RO 21 1'01 003 F
F,O 2i i 1A1028 F
RO ',t B 1411250 F
RO 22 0932841 F
RO 22 0932802 F
RO 1B 4017232 F
RO 22 0932830 F
RO 21 110'1 018 M
RO 2A 772719 M
RO 22 093281 B M
RO 21 1101012 M
RO 19 111898 M
RO 22 093281 3 M
RO 2A 176631 M
RO 20 7721 40 M
RO 21 1'1 01040 M
RO 21 1100193 M

DAC41B0C l1l .A1 1 9 :54:5?
DA" F723n1t7 .01 19:55:2
DADA9E3CI 1 7.01 19: 55:4
DAF206DCl 1 7.01 " 9:56:0
DA' F7 2BD l' 1 .07 1 9 :56 : 2..
DA3CDA7l 111 .Ct 19:56:5
DA1 FB15Bl11 .A1 19:5f :A
DA2DE222l11 .01 i 9:51 :29
DAF1 0A53l|11 .Ol 19:58:'t O

DAEB9lCEl1l .A1 1 9:58:29
DAC41C54ltt.O1 19:58
DAF0AB75l11.01 19:59
DA1FB558l11.01 19:59
DA1 'l F614111 .07 19:59:53
DAC41 886 I 1 7.01 20:aa
DACSBBBCJ17.01 2A:OO
DAl 1FB28lll .W 2a:A1 :a:
DA1 1 F6C5 l"l .a] 2a:a1
DA0BD4BCl17.0l 2A:02
DA1 1 FB58I 1 7 "0r 20:A3:A)
DA1F7524l' 1 .01 2A:C3:2
DA3ADB75l11.01 2A A3:44
DA8290B9117.01 20 04:05
DAEBA463l11.01 2A 04:25
DAB3D4A4 111 .A1 20
DAEAEA9Bl17.01 2A:C5

ALBS
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
CUC
ALBS
GUT
ALBS
ROSU
ROSU
GUT
ROSU
NEGR
NEGR
GUT
NEGR
GUT

DAAFB4BBl17.07 20:05
DAC7B384l17.01 20:a5
DAEAE746l11.01 2a:A6
DAD949BB
DAOEBCEO
DAECBEC4

11.A7 2A:06:35
17 -07 2A:05:55

13
30
49
12

17.A7 2A:07:13
-- -+
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Concurs : 0l.Concurs Loc lansare : 9-O. o:+,.3D9-\.

Cod columbofif: 05111 A25919
Latitudine : +A4l -5A.42,90

033
034

Semnaturi

I

Columbofil
Longitudine

: tsabias Romica
: +425.55.11,00

Ceas Atomic : 17.01.24 19:54:45 GpS
Ceas M1 : 17 .01 .24 19:54:45 +000
Slncronizare : 1l .07 .24 19:54:45 GpS+03h
Por. imbarcati: 034

Nom I Serie inef

054
031

W{1l.,l U-

Lrrilr 6oA tL
Comisia control vvlttl J I o

\/arcf 11ha ql^l

Antena Club
CONCUTS

B5 SW-4.7
BENZI

: 032411 Serie ceas
HW-8.0 Autorizare
NG-M1 <::=:

: 1 'l 3568
: 8000A00A
Pagrna :AA z

N1 Aco V+
Cul-o Imr. inet I Imbarcare
are lserrror lo.t. ora
Cul-o 

I 
Nr. inel I Imbarcare 

I ear ru I coO I observ.
are I senzor I Data ora j xesrs2s3 | eor 

I

RO 21 11A1024 lrlcur loa:nceo6l11 .01 2a:a] :29RO 2A 112739 MlALBSlner+3A07ltl.O1 2A:08:05

Crescator

6$$"i,H

e.-,--iffi
soae b H


